
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/397/2023 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412),  

Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2023 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały nr XLIV/368/2022 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2022 r. „Plan 

dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

powiatem nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały nr XLIV/368/2022 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2022 r. „Plan 

dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały nr XLIV/368/2022 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

„Wydatki majątkowe na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały nr XLIV/368/2022 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

„Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Bogdan Wyczałkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 kwietnia 2023 r.

Poz. 1329



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 Budżet na rok 2023 

 DOCHODY według paragrafów 

  

Dział 

Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem 

§  

 RAZEM DOCHODY -367 999,00 0,00 -367 999,00 

  

  

0,00 0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  

 Zmniejszenia 602 693,00 0,00 602 693,00 

  

 Zwiększenia 234 694,00 0,00 234 694,00 

  

 750 Administracja publiczna 28 000,00 0,00 28 000,00 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

  

  75020 Starostwa powiatowe 28 000,00 0,00 28 000,00 

  

 

 

2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

7 000,00 0,00 7 000,00 

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 7 000,00 0,00 7 000,00 

  

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

21 000,00 0,00 21 000,00 

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 21 000,00 0,00 21 000,00 

  

 758 Różne rozliczenia -588 793,00 0,00 -588 793,00 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

  

 

 
75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
-459 024,00 0,00 -459 024,00 

  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -459 024,00 0,00 -459 024,00 

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN -459 024,00 0,00 -459 024,00 

  

 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów -129 769,00 0,00 -129 769,00 

  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -129 769,00 0,00 -129 769,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1329



  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN -129 769,00 0,00 -129 769,00 

  

 801 Oświata i wychowanie 159 703,00 0,00 159 703,00 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

  

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 25 000,00 

  

  Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 25 000,00 0,00 25 000,00 

  

 80115 Technika 25 911,00 0,00 25 911,00 

  

 

 

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 0,00 0,00 

Dział 

Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem 

§  

  

  Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 

  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 

  

  Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 

  

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 0,00 

  

  Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 

  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

  

  Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 

  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 25 911,00 0,00 25 911,00 

  

  Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 14 205,00 0,00 14 205,00 

  

 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 11 706,00 0,00 11 706,00 

  

  80120 Licea ogólnokształcące 65 594,00 0,00 65 594,00 

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 594,00 0,00 65 594,00 

  

 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego 

Carolinum w Nysie 
55 214,00 0,00 55 214,00 

  

 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 10 380,00 0,00 10 380,00 

  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 30 430,00 0,00 30 430,00 

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 430,00 0,00 30 430,00 

  

  Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 30 430,00 0,00 30 430,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1329



 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 768,00 0,00 12 768,00 

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 768,00 0,00 12 768,00 

  

  Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 12 768,00 0,00 12 768,00 

  

 852 Pomoc społeczna 22 091,00 0,00 22 091,00 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

  

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 22 091,00 0,00 22 091,00 

  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 091,00 0,00 22 091,00 

  

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 22 091,00 0,00 22 091,00 

  

 855 Rodzina 11 000,00 0,00 11 000,00 

  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 000,00 0,00 11 000,00 

  

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  

  Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1329



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI 

  

Nazwa 

Plan Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

 

wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

 obsługa długu 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

Dział   

 Rozdział 
 

 

 

 

 
Jednostka 

 

 

 
 

  

  

WYDATKI OGÓŁEM 691 649,00 441 649,00 169 794,00 150 987,00 18 807,00 55 296,00 -55 296,00 271 855,00 0,00 0,00 250 000,00  

Zmniejszenia 556 056,00 306 056,00 250 760,00 0,00 250 760,00 0,00 55 296,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00  

  

Zwiększenia 1 247 705,00 747 705,00 420 554,00 150 987,00 269 567,00 55 296,00 0,00 271 855,00 0,00  0,00 500 000,00  

   

600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

710 Działalność usługowa 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00  

750 Administracja publiczna 38 000,00 38 000,00 38 000,00 10 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75020 Starostwa powiatowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 10 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 159 703,00 159 703,00 159 703,00 118 896,00 40 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80115 Technika 22 871,00 22 871,00 22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 11 166,00 11 166,00 11 166,00 11 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Nazwa 

Plan Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

 

wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

 obsługa długu 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

Dział   

 Rozdział 
 

 

 

 

 
Jednostka 

 

 

 
 

  

  

 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 11 705,00 11 705,00 11 705,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80120 Licea ogólnokształcące 65 595,00 65 595,00 65 595,00 65 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego 

Carolinum w Nysie 
55 214,00 55 214,00 55 214,00 55 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 10 381,00 10 381,00 10 381,00 10 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 30 430,00 30 430,00 30 430,00 30 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 30 430,00 30 430,00 30 430,00 30 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 807,00 15 807,00 15 807,00 0,00 15 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Starostwo Powiatowe w Nysie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 12 768,00 12 768,00 12 768,00 0,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 3 799,00 3 799,00 3 799,00 0,00 3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852 Pomoc społeczna 22 091,00 22 091,00 22 091,00 22 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 22 091,00 22 091,00 22 091,00 22 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 22 091,00 22 091,00 22 091,00 22 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 855,00 271 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 855,00 0,00 0,00 0,00  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 271 855,00 271 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 855,00 0,00 0,00 0,00  

 Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 271 855,00 271 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 855,00 0,00 0,00 0,00  

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 296,00 -55 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 296,00 -55 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie -55 296,00 -55 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Starostwo Powiatowe w Nysie 55 296,00 55 296,00 0,00 0,00 0,00 55 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1329



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Przychody i Rozchody Powiatu Nyskiego na 2023 rok 

    

Lp. Źródła przychodów i rozchodów § Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem, w tym:  2 059 648,00 

 Zwiększa się przychody powiatu:  2 059 648,00 

 Zmniejsza się przychody powiatu:  0,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 271 855,00 

2 Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 787 793,00 

 Rozchody   1 000 000,00 

 Zwiększa się rozchody powiatu:  1 000 000,00 

 Zmniejsza się rozchody powiatu:  0,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1329



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między powiatem nyskim a innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2023 rok 

      

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75020 2710 Gmina Paczków 7 000 

2 750 75020 2710 Gmina Korfantów 7 000 

3 750 75020 2310 Gmina Głuchołazy 7 000 

4 750 75020 2710 Gmina Otmuchów 7 000 

5 855 85508 2320 Powiat Prudnik 28 536 

6 855 85508 2320 Powiat Opole 9 420 

7 855 85508 2320 Powiat Miasto Wrocław 18 840 

8 855 85508 2320 Powiat Żyrardów 42 804 

9 855 85508 2320 Powiat Racibórz 12 288 

10 855 85508 2320 Powiat Kłodzko 14 268 

11 855 85508 2320 Powiat Łęczna 9 420 

12 855 85508 2320 Powiat Miasto Opole 9 926 

13 855 85510 2710 Gmina Korfantów 11 000 

RAZEM 184 502 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1329



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Plan dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel) 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

1.1 600 60019 Gmina Nysa 250 000,00 celowa Obsługa strefy płatnego parkowania § 2310 

1.2 855 85508 Powiat Gmina Lublin 9 920,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.3 855 85508 Powiat Racibórz 9 920,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.4 855 85508 Powiat Opole 34 608,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.5 855 85508 Powiat Prudnik 39 456,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.6 855 85508 Powiat Zabrze 32 404,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.7 855 85508 Powiat Miasto Opole 72 543,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.8 855 85508 Miasto Katowice 20 335,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.9 855 85508 Powiat Wrocław  9 920,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.10 855 85508 Powiat Elbląg 9 920,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.11 855 85508 Powiat Włodawa 14 768,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.12 855 85508 Powiat Jawor 9 920,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.13 855 85508 Miasto Bytom 14 268,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320 

1.14 900 90019 Gmina Pakosławice 5 000,00 celowa 
Konserwacja rowu w miejscowości Pakosławice 

przebiegającego przez działki nr ew. 420/5 i 420/1 § 2310 

1.15 900 90019 Gmina Głuchołazy 5 000,00 celowa Konserwacja rowu gminnego § 2310 

1.16 900 90019 Gmina Głuchołazy 10 000,00 celowa 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy 

wiejskiej w Wilamowicach Nyskich § 6610 

1.17 900 90019 Gmina Głuchołazy 10 000,00 celowa 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na świetlicy 

wiejskiej w Jarnołtówku § 6610 

1.18 900 90019 Gmina Skoroszyce 10 000,00 celowa 

Montaż magazynu energii elektrycznej na potrzeby 

istniejącej instalacji fotowoltaicznej zasilającej budynek 

Urzędu Gminy w Skoroszycach § 6610 

1.19 900 90019 Gmina Kamiennik 50 000,00 celowa 
Modernizacja rowu 327 w miejscowości Goworowice  

- etap I § 6610 

1.20 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 100 000,00 celowa Odnowa wsi § 2310 

RAZEM  717 982,00   

2. Dotacje dla Instytucji kultury 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1329



2.1 921 92116  25 000,00 celowa 
 Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej 

§ 2310 

2.2 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 1 810 000,00 podmiotowa  Zadania statutowe § 2480 

RAZEM  1 835 000,00   

3. Dotacje na programy UE 

3.1 710 71012 Powiat Opolski 0,00 celowa 
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych  

i kartograficznych województwa opolskiego, § 6629-98 451 zł 

3.2 010 01005 

Województwo Małopolskie (Krakowskie 

Biuro Geodezji i Terenów Rolnych  

w Krakowie) 

0,00 celowa 

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice , gmina Korfantów, 

powiat nyski, województwo opolskie § 6258- 200 397 zł,  

§ 6259 - 114 545 zł 

RAZEM  0,00   

3. Pozostałe dotacje 

3.1. 900 90019 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Nysie Sp. z o.o. 
70 000,00 celowa 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej zapewniającej 

Spółce PKS w Nysie zaopatrzenie w energię elektryczną  

- II etap § 6220 

3.2. 900 90019 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Głuchołazach 

250 000,00 celowa 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej zapewniającej 

Szpitalowi nr 2 - pawilon A SP ZOZ ZOZ  

w Głuchołazach zaopatrzenie w energię - dotacja dla  

SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach § 6220 

RAZEM  320 000,00   

RAZEM I 2 872 982,00   

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 Dotacje na programy UE 

1.1 853 85395   celowa 

Przedsiębiorczy Powiat Nyski § 2007- 427 682 zł, § 2009  

-70 318 zł - dotacje na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej 

RAZEM  0,00   

1. Pozostałe dotacje 

1.1 755 75515  190 080,00 celowa Punkty pomocy prawnej § 2830 

1.2 801 80195 Szkoły niepubliczne 10 000 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540 

1.3 801 80195 Szkoły niepubliczne 70 330,12 celowa  
Szkoły niepubliczne - Fundusz Pomocy na rzecz 

uchodźców z Ukrainy § 2340 

1.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 2 525 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja bieżąca § 2360 

1.5 852 85202 
Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych  

w Nysie 
551 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja bieżąca § 2360 

1.6 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 169 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja bieżąca § 2360 

1.7 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 144 635,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie § 2580  

1.8 853 85311 
Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów 

Zespołu Szkół w Głuchołazach 
76 934,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach § 2580  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1329



1.9 900 90019 Koło Łowieckie „Hubertus” w Kałkowie 5 000,00 celowa 
Introdukcja bażanta łownego w obwodzie łowieckim nr 125 

§ 2630 

1.10 900 90019 Koło Łowieckie "Bażant" w Otmuchowie 5 000,00 celowa Zakup i hodowla bażanta zwyczajnego § 2630 

1.11 900 90019 
Wojskowe Koło Łowieckie nr 2 „Łoś” 

w Nysie 
5 000,00 celowa Zakup bażantów, kuropatw oraz karmy § 2630 

1.12 900 90019 Okręg PZW w Opolu 5 000,00 celowa 

Odbudowa naturalnej struktury ichtiofauny rzeki Nysa 

Kłodzka, Zbiornika Nysa, Zbiornika Otmuchów poprzez 

systematyczne zarybianie cennym gatunkiem ryb - § 2630 

1.13 900 90019  10 000,00 celowa 
Program utylizacji materiałów zawierających azbest oraz 

ochrona powietrza § 6230 

1.14 900 90019 
Poradnia Rodzinna Faron - Med. Spółka 

Jawna Biała Nyska 
20 000,00 celowa 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej oraz pompy 

ciepła w budynku Poradni Rodzinnej Faron - Med.  

w Białej Nyskiej § 6230 

1.15 921 92120  70 000,00 celowa Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 2720 

RAZEM  13 846 979,12   

RAZEM II 13 846 979,12   

OGÓŁEM 16 719 961,12   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1329



 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

 

Lp. Nazwa zadania 
Jednostka realizująca 

zadanie 
Rozdział 

Okres realizacji 
 Wysokość nakładów w roku 

budżetowym 

Źródła 

finansowania  

Łączne nakłady 2023 2023 

1. 
Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina 

Korfantów, powiat nyski województwo opolskie 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
01005 

2018-2024 
3 328 000,00 

dot. z budż. 

państwa  8 102 913 

2. Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60014 

2023 
300 000,00 własne  

300 000 

3. 

Modernizacja powiatowej infrastruktury drogowej 

na terenie Powiatu Nyskiego obejmująca 

przebudowę dróg powiatowych 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60014 

2022-2023 

8 382 000,00 
własne 394 177 zł 

PŁ - 7 487 823 zł 8 382 000 

4. 

Modernizacja powiatowej infrastruktury drogowej 

na terenie Powiatu Nyskiego obejmująca 

przebudowę dróg powiatowych - Etap II 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60014 

2023 

1 000 000,00 własne 
1 000 000 

5. Wykup gruntów 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60014 

2023 
147 750,00 własne 

147 750 

6. Zakup samochodu ciężarowego 
Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie 
60014 

2023 
240 000,00 własny  

240 000 

7. 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1531 O  

w miejscowości Włodary 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60014 

2021-2023 
1 358 046,00 

 

5 874 235  

8. 
Parking wielostanowiskowy przy ul. Emilii Gierczak 

w Nysie 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60095 

2023 
100 000,00 własny  

100 000 

9. 

Zakup taboru niskoemisyjnego dla transportu 

publicznego realizowanego przez Staroste Powiatu 

w Nysie, w ramach Rządowego Programu Polski 

Ład 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
60095 

2022-2023 

5 530 000,00 
własne 1280 000 zł 

PŁ - 4 250 000 zł 5 530 000 

10. 
Budowa i modernizacja infrastruktury mienia 

powiatu nyskiego 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
70095 

2023 
390 000,00 

 

390 000  

11. 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

zabytkowego nr 19 w Jarnołtówku „Aleksandrówka” 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
70095 

2023 
70 000,00 

 

70 000  

12. 

Modernizacja w budynku B Starostwa Powiatowego 

w Nysie, siedziba Wydziału Geodezji i Kartografii 

Nysa, ul. Parkowa 2-4 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
71012 

2023 

170 000,00 własne GK 
170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1329



13. Zakup sprzętu informatycznego 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
71012 

2023 
250 000,00 

 

250 000  

14. 
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu  

roz.- ratowniczego 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia KP PSP 

75411 

2023 

50 000,00 własne 
50 000 

15. 
Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej  

z przyczepą 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia KP PSP 

75411 

2023 

50 000,00 własne 
50 000 

16. 
Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół  

i Placówek Oświatowych w Nysie 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 

80195 - 6187 250,00zł 2022-2023 

10 969 050,00 

własne 560 000 zł 

90019-280000 zł 

PŁ - 5 627 250 zł 
90019-280 000,00 zł 12 155 537 

17. 
Termomodernizacja obiektów placówek 

oświatowych Powiatu Nyskiego 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 

80195-4 150 000,00 zł 2022-2023 
4 280 000,00 

własne 27 823 zł 

PŁ - 4 062 177 zł 90019-130 000,00 zł 4 725 534 

18. 

Roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym 

Pojezuickiego Zespołu Klasztornego Collegium 

Carolinum w Nysie 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
80195 

2023 

190 000,00 własne PŁ III 
190 000 

19. Dostępny Powiat Nyski 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
85395 

2023 
51 669,00 

 

51 669  

20. 
Zakup samochodu 7 - osobowego typu VAN dla 

POW w Korfantowie 

Centrum Placówek 

Opiekuńczo- 

Wychowawczych  

w Paczkowie 

85510 

2 023 

50 000,00 własne 
50 000 

21. 
Budowa Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej na 

terenie Powiatu Nyskiego 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
85595 

2021-2023 
885 000,00 

 

3 021 126  

22. 

Budowa dwóch placówek opiekuńczo- 

wychowawczych (domów dziecka) na terenie 

Powiatu Nyskiego 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 

85595-4 295 000,00 zł 2022-2023 

4 881 620,00 

własne 918 437 zł 

90019-300 000 zł 

PŁ - 3 376 563 zł 
90019-300 000,00 zł 8 185 244 

23. 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

zapewniającej Szpitalowi nr 2 - pawilon A SP 

ZOZ ZOZ w Głuchołazach zaopatrzenie  

w energię - dotacja dla SP ZOZ ZOZ  

w Głuchołazach 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach 

90019 

2023-2024 

250 000,00 
Ochrona 

środowiska 553 000 

24. 
Modernizacja rowu 327 w miejscowości 

Goworowice - etap I 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - Gmina 

Kamiennik 

90019 

2023 

50 000,00 
Ochrona 

środowiska 50 000 

25. 
Program utylizacji materiałów zawierających azbest 

oraz program czyste powietrze 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
90019 

2023 
10 000,00 

Ochrona 

środowiska 10 000 

26. 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

zapewniającej Spółce PKS w Nysie zaopatrzenie  

w energię elektryczną - II etap 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej Sp. z o.o 

w Nysie 

90019 

2023 

70 000,00 
Ochrona 

środowiska 70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1329



27. 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej oraz 

pompy ciepła w budynku Poradni Rodzinnej Faron-

Med. W Białej Nyskiej 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - Poradnia 

Rodzinna Faron-Med. 

Spółka Jawna Biała Nyska 

90019 

2023 

20 000,00 
Ochrona 

środowiska 20 000 

28. 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

świetlicy wiejskiej w Wilamowicach Nyskich 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - Gmina 

Głuchołazy 

90019 

2023 

10 000,00 
Ochrona 

środowiska 10 000 

29. 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

świetlicy wiejskiej w Jarnołtówku 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie -Gmina 

Głuchołazy 

90019 

2 023 

10 000,00 
Ochrona 

środowiska 10 000 

30. 

Montaż magazynu energii elektrycznej na potrzeby 

istniejącej instalacji fotowoltaicznej zasilającej 

budynek Urzędu Gminy w Skoroszycach 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie - Gmina 

Skoroszyce 

90019 

2023 

10 000,00 
Ochrona 

środowiska 10 000 

31. 
Opracowanie założeń budowy systemów 

odnawialnych źródeł energii 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
90095 

2023 
50 000,00 

 

50 000  

32. Budowa Windy w Muzeum Powiatowym w Nysie 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
92195 

2022-2023 
865 000,00 własne 

870 000 

33. 
Prace renowacyjno konserwatorskie Kościoła 

Wniebowzięcia NMP w Nysie przy Rynku Solnym 

Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
92195 

2023 
110 000,00 

 

110 000  

34. Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 
Starostwo Powiatowe  

w Nysie 
75818 

2023 
1 000 000,00 własne 

1 000 000 

RAZEM 45 128 135,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1329



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVI/397/2023 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków na zadania z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2023 r. 

      

Źródło Dochodu dział rozdział § Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 8 9 

Razem    900 000,00 1 247 318,35 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900   900 000,00 1 247 318,35 

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska  90019  900 000,00 1 247 318,35 

Wpływy z różnych opłat   0690 900 000,00  

Dotacje na zadania bieżące     30 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych     77 318,35 

Wydatki majątkowe     1 140 000,00 

w tym na dotacje     430 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1329


		2023-04-06T08:11:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




